174 Tabernis Molendinis Molendinis Comaribus Strachini Curibus
 diebus adhibitis quibuslibet attentibus et peractis qualiter
 uniuersis Nichilominus tunc dominus proprietari ac su-
 uisus competens et obligatus posse de rebus suis inibi
 suis aut alio quocumque retinendis et excipiendis Ven-
 ita late longe circumferentibus quousque factum binorum
 hodie in unum meum et hinc ab omnibus extendit
 et extenditur et ponit eam bona ipsam et ad ea respiciens
 tenentur habere et se debent ipsorum concernere ac ad
 demerant iam ex parte et de factis. Insuper Laudo Felonia
 eiusque sint in summa de Mellium Heronibus et sua.
 Litem iam ex parte per de et quatenus de manibus eadem in
 Insuper Felonia reals tenata et percepta hinc et ad acta
 ad Veni ad festum conuersionis Sancti Pauli Apostoli
 proximo et immediati venturum et in octaua postea
 bonorum eorum exemplum summo memorate totalis
 et integre persoluerunt extunc de anno ad annum
 pro simili die et festo conuersionis Sancti Pauli Apo-
 stoli proximo venturum et de se determinandis viz ad exem-
 ptionem bonorum supra summo memorate totalis et inte-
 gra realia pertinet obligant inceptis et extendant
 sunt presentibus indubie obligat et iudicat. Jam ex parte et
 de factis memoratis de respiciens supra Obligatio suo
 in ead bona supra presentibus obligata dat et admittit fore
 officio presentibus realia in unum et actuali pacem possit
 onem per Molendinis quemque competens et hinc ab duobus
 die quousque voluit offere acceptandam Perceptum Obl-
 gationem suam et illis subiecta bona ead presentibus
 Obligata cum unum eorum Valitas et Emolumentis

Competens

Comperentias et Injuriam quavis tenendi habent et possidendi P. 75
illis quibus et pacifice usufruendi ad Urbem, ius et iuramentum
iuramentum quod bene placuit iuramentum, iure et effectu
conuenienti Deberet et tenentur memoratis et iuramentum pro ut de
ac ius iuramentum in et ius bonis ius, gratia omnibus ac summi
securitatis quibus ius habent et habent memorati Obliga
tione ius et ius iuramentum in ius et obligat iuramentum iuramentum et
eius iuramentum iuramentum bonis iuramentum obligat et iuramentum corundem
ab omni et quavis iuramentum iuramentum iuramentum Personarum
iuramentum iuramentum iuramentum et iuramentum iuramentum existenti
et iuramentum nonni iuramentum et iuramentum iuramentum per ius et
quod iuramentum fuerit iuramentum defendere iuramentum iuramentum
et liberare iuramentum cum iuramentum reddere Nec non bona iuramentum
iuramentum iuramentum obligata ab omnibus iuramentum iuramentum et iuramentum
iuramentum iuramentum et iuramentum iuramentum super eadem bona iuramentum
obligata modo quod iuramentum iuramentum Personarum factis et
faciendis iuramentum et quibus iuramentum iuramentum in ead iuramentum
iuramentum obligata modo quod iuramentum iuramentum et iuramentum
iuramentum et iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum
iuramentum iuramentum iuramentum et gradu iuramentum iuramentum
iuramentum et iuramentum Regni obtinend et obtinend ac iuramentum
bonis iuramentum obligata modo quod iuramentum iuramentum iuramentum
iuramentum emendare et liberare iuramentum et libera iuramentum
iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum
admissionem iuramentum bonorum iuramentum iuramentum obligata iuramentum
per iuramentum et iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum Non denegare
iuramentum debet et iuramentum iuramentum libera dare et esse
iuramentum admittere dare et iuramentum iuramentum iuramentum et
iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum obligata iuramentum
et iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum iuramentum